
県少連横須賀支部加盟チーム監督各位

　県少連横須賀支部並びに横須賀選抜へのご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

　ご存知の通り、横須賀選抜チームは、監督・谷本の指導の下で、２７期チームが７度目の全国大会優勝を

達成しました。本年も２９期チームが第１７回春季全国大会に出場し、活躍しております。

　新たに、来年度に向け「第３０期横須賀選抜チーム」の選手募集・選考会を下記の通り開催いたしますので、

ご案内申し上げます。選手の募集にご協力をお願いいたします。

　第３０期は、まず、５年生を対象に選手選考を行います。意欲ある選手の推薦をお願いをいたします。

なお、当初の募集結果、5年生だけでチーム編成が難しい時は、4年生も含め追加募集を考えます。

《申し込み》

　・別紙の申込書にチームで取り纏めの上、選手名、アピールポイントなどを記入し、宮川宛に

　　電子メール、FAX、郵送で、６月２０日（木）までに申込をお願いいたします。

（同封の申込書は各チームの連絡窓口に、別途メール送信いたします。お申し込みをメールで

　頂けると有難いです。）

《選考方法》

　①応募選手の身体能力、技術、やる気を総合的な判断により選考いたします。

　②１5名程度の選手を選考いたします。

　③選考結果は、各チームの監督へ郵送もしくは手渡しで、個別にご連絡いたします。

《日程》

・選考会実施日 令和６年６月２９日（土）　8時00分集合～12時00分（望洋小学校）

・予備日 令和６年７月　６日（土）　8時00分集合～12時00分（荻野小学校）

（予備日は都合により、会場を変更））

・入部申込期日 令和６年７月２５日（木） 　メールまたは郵送、FAXによる申込

（※入部申込書に所定事項を記入の上、お申込ください。）

・保護者指導者説明会 令和６年8月１０日（土）　18時30分（場所未定）

《服装・用具》

チームのユニホーム（UN付き）、帽子、グラブ、バット、ヘルメット、捕手用防具、汗拭きタオル、飲料水

《申込先、連絡先》

・ 支部長　宮川交立

　選考会参加申込書に記載し、電子メール・FAX・郵送でお申込みください。

メール：komiyagawa@jcom.home.ne.jp

電話（FAX）：046-842-9098 住所：〒239-0823　横須賀市浦賀丘2-11-16

《お願い事項》

お手数をおかけしますが、同封の説明資料を対象選手（5年生）の保護者にお渡しください。

横須賀30期に選手が参加いただけるよう、保護者へお話し下さる様お願いいたします。

記

令和６年５月吉日

県 少 連 横 須 賀 支 部

支部長 宮川 交立

横須賀監督 谷本 正美

「横須賀選抜第３０期生」選手募集・選考会のご案内


